R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 552
ze dne  12. 3. 2008      

návrh grantové komise na přidělení grantů

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
upravený návrh grantové komise na přidělení grantů jednotlivým organizacím následovně:

1.
Maminy z Újezdské roviny




25.000,- Kč

2.
Český rybářský svaz





20.000,- Kč

3. 
Sdružení důchodců Újezd nad Lesy



25.000,- Kč

4.
Český zahrádkářský svaz Újezd nad Lesy


30.000,- Kč

5. 
Svaz postižených civilizačními chorobami


25.000,- Kč

6.
JUNÁK „Douglaska“





20.000,- Kč

7.
SK Kangsim Dojang –Taekwondo



45.000,- Kč

8. 
Školní sportovní klub





45.000,- Kč

9.
Základní kynologická organizace



15.000,- Kč

10.
Balet – Koncert





20.000,- Kč

11.
TJ Sokol Újezd nad Lesy




20.000,- Kč

12.
Baby centrum v zahradě




  5.000,- Kč

13.
Šachový klub Újezd nad Lesy



  5.000,- Kč 

 ________________________________________________________________  

Celkem







300.000,- Kč

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (referent grantového řízení) zabezpečit řádné sepsání smluv o přidělení grantů s jednotlivými schválenými organizacemi
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 553

ze dne  12. 3. 2008      

rozpočtové opatření č. 12 - změna rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  

s rozpočtovým opatřením č. 12 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 554

ze dne  12. 3. 2008      

komunální odpad – umístění sběrných nádob na veřejném prostranství MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
předložený materiál a seznam nemovitostí, které nemají umístěné kontejnery na směsný odpad podle § 6 vyhlášky č. 5/2007 Sb., v platném znění

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI a OŽPD) připravit podklady pro jednání s vlastníky bytových jednotek bytových domů o případné výpůjčce, prodeji nebo bezúplatném převodu pozemků k vybudování stanovišť na směsný odpad a o výsledcích jednání informovat radu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 555

ze dne  12. 3. 2008      

převedení smlouvy s předplaceným nájemným – Žlebská 1615/7
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

převod bytu Žlebská 1615/7 s předplaceným nájemným na nového nájemce 

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (pí Mrázová) předložit na příští jednání rady novou nájemní smlouvu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 556

ze dne  12. 3. 2008      

převedení smlouvy s předplaceným nájemným – Živonínská 1629/53

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

novou nájemní smlouvu na byt Živonínská 1629/53 s manželi Baudisovými

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou, po převedení částky předplaceného nájemného na účet MČ 

Praha 21 v dohodnuté výši, podpisem nájemní smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 557

ze dne  12. 3. 2008      

privatizace garáže Žlebská 1620/26
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

privatizaci garáže Žlebská 1620/26 do výhradního vlastnictví pana Mgr. Miroslava Timury 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 558

ze dne  12. 3. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu na „Poskytnutí poradenských služeb při čerpání dotací

z fondů EU“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci „Poskytnutí poradenských služeb při čerpání dotací z fondů EU“ s firmou RAVEN EU Advisory, a.s. 

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál ve věci žádosti o dotaci z Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost na projekt vybudování protihlukové stěny na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 559

ze dne  12. 3. 2008      

trvalý pobyt dětí ve vztahu k jejich přihlašování do ZŠ
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
právní rozbor advokátní kanceláře týkající se trvalého pobytu dětí a jejich přihlašování do ZŠ. Materiál bude předán prostřednictvím radního pana ing. Tomáše Vaníčka řediteli MZŠ a MŠ Polesná panu Mgr. Kurkovi. 

u k l á d á 

řediteli Mgr. Kurkovi postupovat v souladu s tímto právním rozborem v příštím školním roce
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 560

ze dne  12. 3. 2008      

nařízení vlády č. 79 – odměny za výkon funkce členům zastupitelstev
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
nařízení vlády č. 79 ze dne 29. února 2008, kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 561

ze dne  12. 3. 2008      

vítání jara - schválení finančních prostředků
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

celkovou částku ve výši 215.288,- Kč na pokrytí akce „Vítání jara“. Finanční prostředky budou uvolněny z rezervy v kapitole 10 – Pokladní správa.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 562

ze dne  12. 3. 2008      

souhlas s převedením SSP pod úřad práce a schválení ponechání SSP v budově Úřadu

MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s převodem státní sociální podpory pod úřad práce 

s c h v a l u j e 
setrvání státní sociální podpory od 1. 1. 2009 v dosavadních prostorách Úřadu MČ Praha 21 za podmínky uzavření smlouvy o nájmu s úřadem práce
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

